
 

Název v

Zadávac

Limit ve

Předpo

veřejné

Zadavat

Adresa:

IČ : 

DIČ: 

Zastoup

 

 

1. Zák

(1) Stru

Předmě
s názve
http://ww
Výzkum
Mezinár
realizov
program
CZ.02.1

Šetření 
pozičníh
aspektů
heteroge
Součást
populac
náhodné
zařazen

               
1  ISSP  je 
tohoto 
http://ne
esk‐repub
networks
http://ww

veřejné zaká

cí řízení:  

eřejné zaká

kládaná ho

 zakázky: 

tel:  

: 

pený: 

kladní info

učný popis v

tem plnění 
m Sociální s
ww.issp.org)

mný progra
rodním pro
ván s podpo
mu Výzk
.01/0.0/0.0/

je zaměřen
ho generáto
 uplatnění 
enity v soci
tí je modul

ci České rep
ého výběru.

ných do zpra

                      
dlouhodobý 
šetření  jso

esstar.soc.cas.
blika/fStudy/I
s  pro  rok
ww.issp.org/f

ázky:  Rea

Ote

zky Zak

odnota  

1 35

Soc

Jilsk

683

CZ6

RND

ormace 

veřejné zaká

veřejné zak
sítě, které je
)1 a je př
am Českéh
ogramu soc
orou Evrop
kum, vý
16_013/000

no na výzku
oru a gener

na trhu 
álních sítích
 sociodemo

publiky. Dota
. Velikost vy
acování. 

                       
program. Pod
ou  dostupn
.cz/webview/i
SSP00010  (D
k  2017  (b
ileadmin/user

S

Zadáva

alizace sběru

vřená výzva

kázka maléh

50 000,- Kč 

ciologický ús

ká 1, 110 00

378025 

68378025 

Dr. Tomáš K

ázky 

kázky bude 
e součástí M
řipravováno 
ho sociálně
iálních šetř

pských stru
ývoj a 
01796.  

um sociální
átoru zdrojů
práce, soc
h, sociálních
ografických 
azováni bud
yšetřeného 

dobně zaměře
né  v  Česk
index/en/ness
DOI  10.14473
bude  jedno
r_upload/Sou

 

Stránka 1 z 1

 

 

cí dokum
 

 

u dat šetřen

a  

ho rozsahu 

včetně DPH

stav AV ČR,

0 Praha 1 

Kostelecký, 

realizace s
Mezinárodní

v rámci p
ěvědního 
ření ISSP, v
kturálních a

vzděláván

ích sítí a so
ů), ekonom
ciální kohez
h interakcí, 
otázek. Še

dou jednotliv
vzorku bud

ené šetření p
kém  sociáln
star/‐SDA.c.n
3/ISSP00010). 
ou  ze  tří 
urce_quex/ISS

10 

mentace

ní ISSP 2017

H 

 v.v.i. 

CSc., ředite

běru dat vý
ho program

projektu s 
datového 

výzkum kva
a investičn
ní (OP 

ociálního ka
ického a ku
ze, integra
sociální pa

etření bude
vci vybraní 
e minimálně

roběhlo v  roc
něvědním  a
esstar/‐esky.d
Anglická  ve
součástí 

P2017_source

7 Sociální sí

el 

ýběrového d
u sociálního
názvem „C
archivu: Č

ality dat a z
ích fondů v

VVV) 

apitálu (vče
ulturního ka
ce do spo
rticipace a 

e reprezenta
metodou pr
ě 1400 prov

ce 2001. Mat
rchivu  na 
d.1/ISSP.d.3/S
erze  mezináro
dotazníku) 
equex_final.d

ítě 

dotazovacího
o výzkumu I
CSDA Rese
Česká repu
zdrojů dat“,
v rámci Ope

pod re

etně zkrácen
apitálu, souv
olečnosti, n
souvisejícíc
ativní pro d
ravděpodob
vedených ro

teriály k  české
následující 

Soci‐ln‐s‐t‐ISSP
odního  modu
je  dostup
oc. 

o šetření 
SSP (viz 
earch – 
ublika v 
 který je 

eračního 
eg. č. 

né verze 
visejících 
názorové 
ch témat. 
dospělou 
nostního 

ozhovorů 

é databázi 
adrese: 

P‐2001‐
ulu  Social 
pná  zde: 



 

Zadávac
jinak. 

(2) Kla

(3) Mís

(4) Dob

(5) Zad
od k

(6) Zad

(7) Pok
134
vyp

(8) Kon

 
3

 

 

2. Da

(1) Zák

 C
ž

z
 

 
 

C
 

(
 O

c
v

a
 O

 S
v

 

 

cí řízení je 

sifikace před

sto plnění ve

ba trvání veř

dávací lhůta
konce lhůty 

davatel nepř

kud je v tét
4/2016 Sb., 
plývalo, že se

ntaktní osob

Mgr. Jindřic
30.6.-9.7.20
Mgr. Tomáš

lší specifi

kladní param

Cílová popu
žijící v souk
bez domova
zahraničí. 
Metoda výb
prvků kvótn
Rozsah výb
Metoda sbě
CAPI nebo 
Dotazník: D
moduly: (a)
národních s
(cca 40 polo
Očekávaná 
chybu šetře
vysoké náv
mělo být d
Návratnost 
adres či dom
Období sbě
mezi nejdřív
Specifické p
výpis odpov
mezinárodn

mimo režim

dmětu: 7231

eřejné zakáz

řejné zakázk

a (minimáln
pro podání 

řipouští varia

to zadávací 
ve znění úč
e jedná o od

by pro veřejn

h Krejčí, Ph
017) 
š Čížek, e-m

ikace před

metry šetře

ulace: Obyva
kromých oby
a, lidé žijící 

ěru: Reprez
ího výběru. 

běru: Minimá
ěru dat: Os
PAPI na zák

Dotazník přip
) modul me
specifických 
ožek). Předp
návratnost:

ení. Dodava
vratnosti s p
dosáhnout a
= počet dok
mácností be
ru dat: Sběr

ve 4. září a n
požadavky: V
vědí a kód
í klasifikaci 

S

m ZZVZ, po

13000-2 (sb

zky: Česká r

ky nebo lhůt

í doba v m
nabídek): 1

anty nabídky

dokumenta
činném ke d
dkaz na jino

nou zakázku

D., e-mail: j

mail: tomas.c

dmětu zak

ení 

atelé ve věk
ydlích na úz
v zařízeních

zentativní pra
Substituce v

álně 1400 pr
sobní rozho
kladě standa
praví objedn
ezinárodního

otázek (cca
pokládaná p
 K prioritám

atel navrhne
předpokláda
alespoň 60%
končených ro
z platných je
r dat bude p
nejpozději 2
V případě ot

dování 4mís
ISCO-2008.

 

Stránka 2 z 1

okud není u

běr dat)  

republika 

ta pro dokon

měsících, po
měsíc 

y. 

aci či přílohá
dni vyhlášen
u právní nor

u: 

indrich.krejc

cizek@soc.c

kázky 

ku 18 let a s
zemí České 
h, v nestand

avděpodobn
výpadků náv
rovedených 
ovor tazatele
ardizovanéh
atel ve spol
o šetření S
a 40 polože

průměrná dé
m šetření pa
e a realizuje
aným kladný
% návratno
ozhovorů DĚ
ednotek). 

probíhat po d
20. listopade
tázek na po
stnou nebo 
. 

10 

u některého

nčení (v měs

o kterou je 

ách odkaz 
ní zadávací
rmu. 

ci@soc.cas.

cas.cz, tel. 2

starší bez ho
republiky. V

dardních oby

ností výběro
vratnosti nen
rozhovorů z
e s respond

ho výzkumné
upráci se zh

Sociální sítě
ek), (c) mod
lka rozhovo

atří snížení d
e vyváženou
ým dopadem
osti. Návratn
ĚLENO (hru

dobu nejmén
m 2017. 

ovolání respo
5ti místno

ustanoven

sících): do 1

uchazeč sv

na ZZVZ, je
ho řízení, le

cz, tel. 210 3

10 310 231 

orního věkov
Výzkumem n
ydlích a lidé

ový postup v
ní dovolena
zařazených d
dentem (fac
ého nástroje
hotovitelem 
ě (cca 60 p
dul sociodem
ru je 60 min
dopadů výp
u strategii s
m na sníže
nost se sta
ubý rozsah v

ně 2 a nejvý

ondenta a p
ou klasifikac

í uvedeno 

10. 12. 2017

vou nabídko

edná se o 
edaže by z 

310 231 (m

vého omeze
nebudou po
é žijící dlouh

ve všech kro
. 
do zpracová
ce-to-face) 
e s vizuály. 
a bude zah
položek), (b
mografickýc
n.  
padků návra
směřující k 
ení chyby. C
anoví podle
výběru MÍNU

ýše 8 týdnů 

partnera pož
cí převodite

výslovně 

7  

ou vázán 

zákon č. 
kontextu 

imo 

ení trvale 
okryti lidé 
hodobě v 

ocích bez 

ání. 
metodou 

rnovat tři 
b) modul 
h otázek 

tnosti na 
zajištění 

Cílem by 
 vzorce: 

US počet 

v období 

žadujeme 
elnou na 



 

(2) Pře

 
 z
 t

d
 

t
 

z
 v
 
 
 
 d

 

 

(3) Dod

 f
d

 v
v

 t
j

z

 

3. Ho

(1) Nab
výh

 

(2) Dílč

V rámci 
nabídko

V případ
hodnotíc
cenu a v

 

 

edmětem či

příprava pln
zpracování 
tisk výzkum
dotazování;
příprava taz
tazatelů; 
realizace s
zhotovitelem
vlastní sběr 
monitorován
pořízení, ko
určení vah p
další úkoly p

davatel pře

finální výzku
dopisy a da
vyčištěný da
variable lab
rozhovoru 
poststratifika
populačních
kódy klasifik
technickou 
jeho zhodn
návratnosti, 
zadavatele. 

odnocení n

bídky budou
hodnost nab

čí kritérium

dílčího hod
ové ceny v K

počet bo

dě podání n
cí komise p
vyzve uchaz

nnosti zhot

ně pravděpo
výzkumných
ných nástro
 
zatelských in

trategií pro
m ve vzorové

dat; 
ní průběhu s
ontrola, čiště
pomocí stati
přímo souvis

edá jako výs

umný nástro
lšími materiá
atový soubo
bels bez dia

a případn
ační váhy, 
h parametrů
kace ISCO u
zprávu pod
ocení, podr
 popis meto

nabídek 

u hodnocen
ídky. 

m č. 1: Výše 

notícího krit
Kč vč. DPH, 

odů = 40 x (

abídky nižš
posoudí před
zeče k podá

S

tovitele bud

dobnostního
h instrument
ojů v případě

nstrukcí, šk

o získání re
é metodice;

sběru dat a j
ní a verifika
stických me
sející s před

sledek prác

oj pro dotazo
ály využitým

or ve formátu
akritiky, iden
né další p

ukáže-li s
 vhodné je 

u dvou otáze
le upřesněn
robné zhod
odologie pra

ny podle zá

nabídkové 

téria „Výše n
a to dle nás

(cena nejlev

í o 20 % a v
dloženou na
ní vysvětlen

 

Stránka 3 z 1

dou následu

o designu vý
tů podle pod
ě PAPI dota

kolení tazate

espondentů 

jeho vyhodn
ace datových
etod; 
dmětem díla

ce: 

ování spolu 
mi pro dotazo
u SPSS obs
ntifikační pr
pomocné 

se vzhledem
konstruova

ek; 
ní zadavate
dnocení fáz
aktických pr

ákladního h

ceny – dílč

nabídkové c
sledujícího v

vnější nabí

více, než pr
abídku jako 
ní. 

10 

ující činnos

ýběru a urče
dkladů objed
azování nebo

elské sítě pr

ke spolup

nocení;  
h souborů 

. 

s pokyny pr
ování v terén
sahující prom
roměnné, de
proměnné, 
m ke statis
t, výpis odp

le, obsahují
e sběru da
rocedur rea

odnotícího 

čí váha 40 %

ceny“ budou
zorce: 

ídky/cena h

růměrná cen
obsahující 

sti: 

ení jeho para
dnatele; 
o programov

ro účely šet

práci na vý

ro tazatele, 
nu; 
měnné výzk
en a čas z

váhy des
stické signi
povědí na o

ící popis me
at včetně p
lizovaných v

kritéria, kte

%  

nabídky ho

odnocené n

na ostatních
mimořádně 

ametrů; 

vání v přípa

tření, kontro

ýzkumu nav

případnými 

kumu včetně
zahájení a u
signu a 
ifikaci odch

otázky zamě

etodologie v
podrobných 
v projektu z

erým je eko

odnoceny po

nabídky) 

h podaných 
ě nízkou nab

adě CAPI 

ola práce 

vržených 

avízními 

ě value a 
ukončení 
případně 
hylek od 
ěstnání a 

výběru a 
údajů o 

ze strany 

onomická 

odle výše 

nabídek, 
bídkovou 



 

 

(3) Dílč

Předmě
dokume
kategori

a) 

b) T
v

t
c) 

z

d) S

o

 

Na zák
nabídká
kategori
40 a poč

Zadavat
podmínk

 

(4) Dílč

Východi
vzorové
každé č
náročno
nákladů
bude ho

poč
hodn

Hodnotí
náročno
cenové 
může p
vztahu k

 

(5) Dílč
šetření 

čí kritérium

tem hodnoc
entace. Hod
ií: 

Metodika v
reprezentati
Tazatelská 
vymezení ta
motivace ta
tazatelů urč
Metoda a p
bude hodno
kvality v prů
zajištění inte
kvality dat, m
Strategie pr
počty pokus
odmítnutí a 

kladě odbor
ách hodnotíc
ií. V souhrnu
čtu hodnoce

tel si vyhra
ky zajištění j

čí kritérium

iskem hodn
 cenové ta
činnosti mu
osti takové 
 na odměny

odnocena ne

et bodů = 1
nocené nab

ící komise p
ost činností 

tabulce a v
požadovat p
k metodice. 

čí kritérium
– dílčí váha

m č. 2: Metod

cení bude m
dnotící kom

výběrového 
ivitu. 
síť uchaze

azatelského
azatelů včet
ených k rea

postupy sbě
oceno výše
ůběhu sběru
egrity dat vč
metoda a na
ro zajištění 
sů o konta
předpokláda

rného poso
cí komise s
u nejlépe ho
ených nabíde

azuje právo
jejich nezau

m č. 3: Sklad

nocení bude
bulky stano

usí uchazeč
činnosti. Př

y tazatelům 
ejvyšší částk

10 x (výše n
bídky/výše n

posoudí sou
uvedených

v případě ne
podrobnější 

m č. 4: Zkuš
a 10 % 

S

dika proved

metodika vyp
mise proved

postupu,

eče: počet 
o úkolu, vyš
ně systému
lizaci šetřen
ěru dat, pos
 než PAPI)

u dat a tech
četně metod
avrhovaný p
cílové návr
kt a jejich 
ané dopady

ouzení nav
stanoví pořa

odnocené na
ek.  

o pro účely
ujatosti a mlč

dba nabídko

e skladba
ovené zadav
č nabídnout 
ředmětem h
a na odmě

ka vyčleněná

nákladů na o
nákladů na 

nejle

ulad tabulky
 v metodice
esouladu vy
kalkulaci zp

šenost ucha

 

Stránka 4 z 1

dení šetřen

pracovaná 
de hodnoce

opora výb

tazatelů vy
školení taza
u odměňová
ní. 
stupy zajiště
), zajištění 

hniky řešení 
dy vkládání 
postup vážen
ratnosti: pos
časové roz

y strategie na

ržených m
řadí nabídek
abídce přidě

y hodnocen
čenlivosti. 

ové ceny –

položek na
vatelem jak
t cenu odpo
hodnocení 
ěny dotazova
á na odměn

odměny taz
odměny ta

evnější nab

y nabídkové 
e odpovídá 
yzve uchaze
působu sta

azeče s rea

10 

í – dílčí váh

uchazečem 
ení předlože

běru a do

yčleněných 
atelů, specif
ání, zkušeno

ění integrity 
kontroly prá
možných p

dat, čištění 
ní. 
stupy kontak
zložení, pob
a velikost ch

etodik real
k dle jejich
ělí 40 bodů a

ní využít po

dílčí váha 1

abídkové ce
o příloha za
ovídající oč
v rámci toh
aným (řádky
y, a to dle n

zatelům a n
azatelům a n
bídky) 

ceny a nav
nabídnuté 

eče k podán
novení nab

alizací pravd

ha 40 % 

podle podm
ených mate

pady zvole

k realizaci
fické školen
ost tazatelsk

dat: postup
áce tazatelů

problémů při
dat, postup

ktování dom
bídky respo
hyby šetření

izace šetře
kvality v k

a každé dalš

orady exter

10 % 

eny nabídn
adávací dok
čekávané n
hoto dílčího 
y d, e cenov
ásledujícího

na odměny d
na odměny 

vržené meto
ceně ve s

ní vysvětlen
ídkové ceny

děpodobno

mínek této z
eriálů podle

eného post

i šetření, r
ní pro účely
ké sítě a zk

py sběru da
ů, zajištění 
i sběru dat,

py kontroly a

mácností, st
ondentům, k
í.  

ení v před
každé z uv
ší méně bod

rních odbor

uté uchaze
kumentace.

nákladové a
kritéria bu

vé tabulky).
o vzorce: 

dotazovaný
y dotazovan

odiky, zda r
struktuře uv
ní. Hodnotíc
y včetně vy

ostních výb

zadávací 
e těchto 

tupu na 

ozsah a 
y šetření, 
kušenost 

at (CAPI 
kontroly 
postupy 

a ověření 

tanovené 
konverze 

ložených 
vedených 
ů o podíl 

rníků za 

ečem do 
V rámci 

a časové 
ude výše 
. Nejlépe 

ým u 
ným u 

rozsah a 
vedené v 
í komise 
ysvětlení 

ěrových 



 

V rámc
realizova
paramet

a) š
b) š

t
c) j
d) 
e) 

f) v

Realizac
uveden 
velikost 
metody 
vlny kon
jako sa
uvedené

 

Za každ
bodů. 1
své nab
projekt j
posuzov

 

(6) Hod
dos

 

4. Fo

(1) Zad
svá

(2) Zad
dův

(3) Uch
"OR
RO

(4) Náv

(5) Nab
Jils
vžd
uch

(6) Nab
hod

ci tohoto 
aných od ro
try: 

šetření je re
šetření bylo
tazatelů, 
jednotky sbě
metodou vý
metodou sb
PAPI, 
velikost vzo

ci těchto šet
název šetře
sebraného

výběru a m
ntinuálních š
mostatná š
é parametry

dou doložen
1. a další r
bídky pouze
ještě nereal
vaných údaj

dnotící kom
saženého v r

rmální pož

davatel dop
ázáním do je

davatel dop
vodu snazší 

hazeč před
RIGINAL" a 

OM, DVD, US

vrh smlouvy

bídka musí 
ká 1, 110 00

dy v době o
hazeče, náze

bídka musí 
d. nejpozději

dílčího hod
oku 2012 uch

eprezentativn
o provedeno

ěru jsou jed
běru je plně

běru dat je o

rkuje 1200 a

tření uchaze
ení, zadava

o vzorku, ta
metody sběru
šetření, které
šetření. Šetř
y, nebudou z

nou realizova
ealizované 
e zakázky, 
izoval, neuv
ů referenční

mise stanov
rámci všech

žadavky z

poručuje, ab
ednoho svaz

oručuje uch
manipulace

dloží nabídk
druhé jako "

SB klíč). 

y musí být po

být doručen
0 Praha 1 n
od 9:00 do 1
ev veřejné z

být doručen
i do konce lh

S

dnotícího k
hazečem s v

ní pro dospě
o s využitím

notlivci nebo
ě pravděpodo
osobní rozho

a více dotaz

eč doloží v r
atel, datum 
azatelská sí
u dat a příp
é samostatn
ření dolože

započtena. 

anou zakáz
zakázky tak
odpovídajíc

vede žádný 
í zakázky bu

í výsledné 
h čtyř dílčích

zadávacího

by uchazeč 
zku a očíslov

hazeči oddě
e. 

ku ve dvo
"KOPIE" a z

odepsán oso

a v uzavřen
nebo osobně
16:30 hodin
zakázky a "IS

na do sídla 
hůty stanove

 

Stránka 5 z 1

kritéria bud
využitím vla

ělou populac
m vlastní taz

o domácnos
obnostní vý

ovor tazatele

zovaných jed

rámci kvalifik
realizace z
íť realizujíc
adně další 

ně naplňují v
ená v rámc

zku obdrží n
k již nebudo
cí výše uve
projekt. V p

ude nabídka

pořadí nab
h kritérií. 

o řízení 

zabezpečil
váním stráne

ělit jednotliv

ou papírový
zároveň v el

obou oprávn

né obálce na
ě na téže ad
n. Na obálc
SSP 2017 -

zadavatele 
ené zadavat

10 

de hodnoce
stní tazatels

ci: jednotlivc
zatelské sítě

sti, 
běr, 
e s responde

dnotek v rám

kační dokum
akázky, jed
í šetření, s
údaje releva
výše uveden
i technické 

nabídka 1 b
ou zohledně
edeným para
případě uved
a hodnocena

bídek na z

 svou nabí
ek. 

vé části nab

ých vyhotov
ektronické p

něnou jedna

a adresu So
drese na sek
ce musí bý
NEOTVÍRA

v pracovní 
telem pro po

en počet v
ské sítě a sp

ce nebo dom
ě uchazeče

entem (face

mci jednoho 

mentace. U k
notky šetře

stručný pop
antní k vyho
né parametry

kvalifikace,

od, nejvíce 
ěny. Dodava
ametrům, p
dení prokaz
a celkovým p

ákladě celk

ídku proti n

bídky vhodn

veních, jed
podobě na v

at za uchaze

ociologický ú
kretariátu ús
ýt uvedeny 

AT".  

dny, v dob
odání nabíde

výběrových 
plňujících ná

mácnosti v Č
e v rozsahu 

e-to-face) CA

šetření. 

každé nabíd
ní, cílová p

pis metodiky
odnocení. Je
y, budou ho
, která nep

tak může z
atel předlož
pokud žádný
zatelně nepr
počtem bod

kového poč

náhodné ma

ným oddělov

dno označe
vhodném no

eče. 

ústav AV ČR
stavu v prac

identifikač

bě od 9:00 d
ek.  

šetření 
ásledující 

ČR, 
min. 70 

API nebo 

dky bude 
populace, 
y včetně 
ednotlivé 

odnoceny 
plní výše 

získat 10 
í v rámci 
ý takový 
avdivých 
ů 0. 

čtu bodů 

anipulaci 

vačem z 

ené jako 
siči (CD-

R, v. v. i., 
covní dny 
ní údaje 

do 16:30 



 

(7) Lhů
bud
Nab
Soc

 

(8) Ote
Pra

(9) Na 
dod

(10) Zad

(11) Nab

(12) Zad
na s
uch

5. Ob

(1)  Pov
ved
člen
inte
úda

 

6. Zák

(1)  Způ

a) 

S
o

b) 

c) 

d) 

e) j

ř

(2) Dod
pře
dok

 

ůta pro pod
dou evidová
bídky došlé
ciologického

evírání obále
aha 1, zased

profilu zada
datečné info

davatel nebu

bídky budou

davatel ozná
svém profilu

hazečům. 

becné poža

vinnost před
dené v inform
nském státu
ernetovou ad
aje nezbytné

kladní způ

ůsobilým nen

byl v zemi
pravomocně
Sb.) nebo o
odsouzením
má v České
nedoplatek,
má v České
penále na v
má v České
penále na s
je v likvidac
nucená sprá
řádu země s

davatel prok
dložením č

kumentace. 

ání nabídek
ány a bude
é do uvede
o ústavu AV 

ek se uskut
dací místnos

avatele bud
rmace.  

ude uchazeč

u předloženy

ámí rozhodn
u zadavatele

adavky k 

dložit dokla
mačním sys
u, který umo
dresu a údaj
é. 

ůsobilost 

ní dodavate

i svého síd
ě odsouzen 
obdobný tres
m se nepřihlí
é republice n
 

é republice n
eřejné zdrav

é republice n
ociální zabe

ci, proti něm
áva podle j
sídla dodava

kazuje splně
čestného pr

S

k je stanove
jim přiděle

eného term
ČR, v.v.i. N

eční dne 24
st č. 207, 2. 

ou uveřejně

čům hradit ž

y v českém j

nutí o výběru
e. Dnem uve

prokázání

ad může do
tému veřejn

ožňuje neom
je pro přihlá

l, který: 

dla v posle
pro trestný 

stný čin pod
íží, 
nebo v zem

nebo v zemi
votní pojiště
nebo v zemi
ezpečení a p
muž bylo vyd
iného právn
atele. 

ění podmíne
rohlášení –

 

Stránka 6 z 1

ena do 12 
eno pořadov
mínu bude 
Nabídky došl

4. 7. 2017 v
patro. 

ěny odpově

žádné náklad

jazyce. 

u nejvhodně
eřejnění ozn

í kvalifikac

odavatel sp
né správy ne
mezený dálk
ášení a vyhle

edních 5 le
čin uveden
le právního 

i svého sídl

i svého sídla
ění, 
i svého sídla
příspěvku na
dáno rozhod
ního předpis

ek základní
může vyu

10 

hod. dne 2
vé číslo dle
posuzovat 
é po tomto t

ve 14:00 ho

di na doruč

dy spojené s

ější nabídky 
námení se p

ce 

plnit odkaze
ebo v obdob
ový přístup.
edání požad

etech před 
ý v příloze č
řádu země 

a v evidenc

a splatný ne

a splatný ne
a státní polit
dnutí o úpa
su nebo v o

 způsobilos
žít vzor, kt

24. 7. 2017.
e data a ča

komise jm
termínu neb

d. Místo: Jil

čené dotazy 

s účastí v za

případně o 
považuje toto

em na odp
bném systém
 Takový odk

dované infor

zahájením 
č. 3 k ZZVZ 
sídla dodav

i daní zachy

edoplatek na

edoplatek na
iku zaměstn
dku, vůči ně

obdobné situ

ti ve vztahu
terý je přílo

. Doručené 
asu jejich d

menovaná ř
budou posuz

lská 2361/1

y i veškeré 

adávacím říz

vyloučení u
o za doruče

povídající in
mu vedeném
kaz musí ob
rmace, jsou-

 zadávacíh
Z (zákon č. 1
vatele; k zah

ycen splatný

a pojistném 

a pojistném 
nanosti, 
ěmuž byla 
uaci podle 

u k České r
ohou této z

nabídky 
doručení. 
ředitelem 
zovány. 

, 110 00 

případné 

zení. 

uchazeče 
ené všem 

nformace 
m v jiném 
bsahovat 
-li takové 

ho řízení 
134/2016 
hlazeným 

ý daňový 

nebo na 

nebo na 

nařízena 
právního 

republice 
zadávací 



 

7. Pro

(1) Spl
pok

(2) Dod
čes

 

8. Tec

(1) Uch
dota
obs
prav
rep

(2) Uch
dok

• Ved
ved
dos

• Pra
prax
prav
rep

 Uch
spln
tým

 

9. Slo

Uchazeč

1) 
2) V
3) 
4) 
5) 
6) 

z

 

ofesní způ

nění profesn
kud je v něm

davatel pro
ském nebo s

chnická kv

hazeč před
azovacích 

sahovat min
vděpodobno
ubliky zahrn

hazeč předl
klad o nejvyš

doucí projek
dení min. 2
spělou popu

acovník odpo
xe v oblas
vděpodobno
ubliky zahrn

hazeč dolož
nění požado

mu. 

ožení nabí

č předloží na

Krycí list na
Vyplněná ce
Navržená m
Dokumenty 
Dokumenty 
Podepsaný 
nejvhodnějš
zadavatelem

ůsobilost 

ní způsobilo
m zapsán, či 

kazuje spln
slovenském 

valifikace 

dloží sezna
šetření pro

nimálně 2 r
ostního rep
nující alespo

oží pro kaž
šším dosaže

ktu – VŠ vz
2 projektů 
laci České r

ovědný za k
sti realizac
ostních výb
nujících ales

ží pro člena
ovaných kri

ídky 

abídky v nás

bídky 
enová tabulk

metodika 
k hodnocen
k prokázán
návrh smlo

ší nabídky 
m podle stan

S

osti prokáže 
výpis z jiné 

nění profesn
jazyce. 

am vybran
ovedených 
referenční z

prezentativní
oň 1200 prov

ždého člena 
eném vzdělá

zdělání, min
pravděpodo
republiky za

koordinaci a 
e dotazova
ěrových šet

spoň 1000 p

a týmu zákl
térií. Zadav

sledujícím p

ka 

ní nabídek –
í kvalifikace
ouvy – nem
se uchaze

noveného vz

 

Stránka 7 z 1

dodavatel, 
obdobné ev

ní způsobilo

ných význa
dodavatele

zakázky, př
ího dotazov
vedených ro

 týmu život
ání: 

. 5 let prax
obnostních 
hrnujících a

kontrolu taz
acích šetře
tření reprez
rovedených

ladní inform
vatel si můž

pořadí dokum

– počet refer
 

musí být sou
eč podáním
zoru. 

10 

který předlo
vidence, pok

osti předlož

amných pr
m od roku
řičemž před
vacího šetř

ozhovorů. 

opis, z něh

e v oblasti 
výběrových 
lespoň 1000

zatelské sítě
ní, aktivní 
zentativních 
 rozhovorů.

mace v proh
že vyžádat 

mentů: 

enčních pro

učástí nabíd
m nabídky 

oží výpis z o
kud je v ní z

žením prosté

ací v obl
u 2012. Te
dmětem kaž
ření dospěl

ož vyplyne 

realizace do
šetření re

0 provedený

ě – SŠ/VŠ v
účast na 
pro dospě

 

hlášení, v ně
dodatečné 

ojektů 

dky, nicmén
zavazuje u

obchodního 
zapsán. 

té kopie do

lasti kvant
ento sezna
ždé bylo p
lé populace

dosavadní 

otazovacích
eprezentativn
ých rozhovo

vzdělání, mi
min. 2 pr

ělou populac

ěmž bude 
informace k

ně v případě
uzavřít smlo

rejstříku, 

okladu, v 

itativních 
am musí 
rovedení 
e České 

praxe, a 

h šetření, 
ních pro 
rů. 

n. 3 roky 
rojektech 
ci České 

uvedeno 
k členům 

ě výběru 
ouvu se 



 

10. Su

(1)  Zad
úmy
veře
toho
zak

(2)  Uch
sub

(3)  Za 

 

11. Na

(1) Uch
zad

(2) Nab
stan

(3) Nab

(4) Nab
330

 

12. Ob

(1) Uch
kter

(2) Do 
výš

 

13. Tec

(1) Pod
výh
pod
vše
řídit
pok
sku
říze

(2)  Zad
obs

bdodavat

davatel poža
yslu zadat j
ejné zakázk
oto seznam

kázky, pokud

hazeč v nab
bdodavatele

subdodavat

bídková c

hazeč stan
davatelem ja

bídková cen
novené v za

bídková cen

bídková ce
0 000,- Kč vč

bchodní po

hazeč se ve
ré jsou pro ú

závazného 
ši nabídkové

chnické p

dáním nabíd
hrad zadáv
dmínkám. Za
echny pokyn
t. Pokud uc

kud jeho nab
utečnost mít 
ení. 

davatel nem
saženou v je

elé 

aduje, aby u
jednomu či 
ky současně

mu bude i př
d je uchazeč

bídce uvede
, kterým hod

tele se nepo

cena 

noví celkov
ako součást 

na musí za
adávacích po

na bude uved

na nesmí 
četně DPH. 

odmínky 

e své nabídc
účely tohoto

vzoru smlo
é ceny a dalš

odmínky 

dky do toho
vací podmí
adavatel pře

ny, specifika
chazeč nepo
bídka nebud
za důslede

může vzít v
eho nabídce

S

uchazeč v n
více subdo

ě s označen
ředpokládan
či znám. 

e identifikačn
dlá uhradit v

ovažují terén

ou nabídko
zadávacího

ahrnovat veš
odmínkách.

dena v Kč n

překročit př

ce zaváže sp
 zadávacího

ouvy je uch
ší údaje stan

oto zadávac
nky včetně
edpokládá, 

ace a termín
oskytne vča
de v každém
k vyřazení n

v úvahu žá
e. Jakákoliv 

 

Stránka 8 z 1

nabídce spe
odavatelům.
ním subdoda
ný % podíl s

ní údaje kaž
více než 10 %

nní tazatelé 

ovou cenu
o řízení. 

škeré nákla

na krycím lis

ředpokládan

plnit veškeré
o řízení obsa

hazeč opráv
novené zadá

cího řízení 
ě případný
že uchazeč

ny obsažené
as všechny 
m ohledu od
nabídky a ná

ádnou výhr
v výhrada uc

10 

ecifikoval čás
 V takovém

avatele, pok
subdodavate

ždého subd
% nabídkov

bez ohledu 

 doplněním

ady spojené

tu nabídky a

nou cenu v

é obchodní 
aženy v záv

vněn doplnit
ávací dokum

uchazeč p
ch dodateč
č před podá
é v zadávac
požadované

dpovídat zad
ásledné vylo

radu uchaze
chazeče bud

sti veřejné z
 případě uv

kud je uchaz
ele na celko

odavatele a
é ceny. 

na právní vz

m cenové 

é s plněním

a v návrhu s

veřejné zak

podmínky a
azném vzor

pouze své
mentací. 

řijímá a ak
čných infor
ním nabídky

cích podmín
é informace 
dávacím pod
oučení ucha

eče k zadá
de kvalifikov

zakázky, kte
vede část p
zeči znám. 
ovém plněn

a samostatn

ztah k uchaz

tabulky st

m předmětu 

smlouvy. 

kázky, která

a platební po
ru smlouvy. 

é identifikačn

kceptuje pln
rmací k za
y pečlivě pr
kách a bud

e a dokumen
dmínkám, m
azeče ze zad

ávacím pod
vána jako n

eré má v 
předmětu 
Součástí 
í veřejné 

ně uvede 

zeči. 

tanovené 

zakázky 

á činí 1 

odmínky, 

ní údaje, 

ě a bez 
adávacím 
rostuduje 
e se jimi 
nty nebo 

může tato 
dávacího 

dmínkám 
nesplnění 



 

zad
nás
uch
zad

(3) Zad
zák
info
žad
Pro

14. Vzo

(1) Uch

(2)  Vzo

 Z
 

s
o

 T
š

z
 

 S

o
 Z

v

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dávacích po
sledné vylo
hazeči konta
dávacím pod

davatel si vy
kladě žádos
ormace k za
datele a př
ogramové ob

orová met

hazeč vypra

orové metod

Základních 
Metodika v
krocích včet
stratifikace, 
očekávanýc
Tazatelská 
šetření, roz
návrhu spec
zajištění mo
Metoda a p
kontroly prá
možných pr
Strategie pr
počty pokus
odmítnutí. S
Zajištění int
verifikace da
postupy fina
Navrhovaný

odmínek a b
učení ze z
aktovat zada
dmínkám. 

yhrazuje prá
tí uchazečů
dávacím po
říjemce, Ob
bdobí 2014 –

todika rea

cuje podrob

dika bude za

parametry š
výběrového 
tně specifika
uveďte stra

ch rozhovorů
síť: Popis t

zsah a vym
cifických šk

otivace tazat
postupy sbě
áce tazatelů
roblémů při s
ro zajištění 
sů o konta

Specifikace o
tegrity dat: 
at, postupy 

alizace datov
ý harmonogr

S

bude předst
zadávacího 
avatele, a t

ávo na změ
ů o dodateč
odmínkám za
becná část
– 2020, verz

alizace šet

bný návrh vz

ahrnovat min

šetření. 
postupu: P

ace výběrov
atifikační tab
ů. Specifikujt
tazatelské s

mezení tazat
kolení pro ú
telů včetně i
ěru dat: Po
, zajištění k
sběru dat.  
cílové návr
kt a jejich 
očekávané n
Metoda vklá
čištění dat, 
vého soubor
ram šetření.

 

Stránka 9 z 1

tavovat důvo
řízení. V 

to formou p

ěnu nebo do
čné informa
adavatel uch
t, Operační
ze 4.  

tření 

zorové meto

nimálně nás

Podrobný po
vých jednote
bulku s poč
te hrubý a č
sítě uchazeč
telského úk

účely šetřen
nformace o
drobný pop
kontroly kva

ratnosti: Pos
časové roz

návratnosti.
ádání dat, p
metoda a p

ru. 
 

10 

od pro vyřa
případě ne

písemné žád

oplnění zadá
ce, nebo z 
hazečům po
í program 

diky realizac

ledující infor

opis výběro
ek a výběrov
ty jednotek 
čistý rozsah 
če, počet ta
kolu, inform
í, plánovaný
způsobu od

pis metody 
ality v průbě

stupy konta
zložení, pob

popis opatře
popis navrho

azení nabídk
ejasností do
dosti o dod

ávacích pod
vlastního p

oskytne v so
Výzkum, v

ce šetření. 

rmace: 

ového postu
vých opor. P

v jednotlivý
výběru. 
azatelů vyčl
ace o škol
ý počet roz
dměňování a
a postupů 
hu sběru da

ktování dom
bídky respo

ení k zajiště
ovaných pos

ky uchazeč
oporučuje z
datečné info

dmínek, a to
podnětu. Do
ouladu s Pra
vývoj a vzd

upu ve vše
Pokud je nav
ých stratech

leněných k 
ení tazatelů

zhovorů na 
a výši odmě
sběru dat, 
at a technik

mácností, st
ondentům, k

ění kontroly 
stupů vážen

e a jeho 
zadavatel 
ormace k 

o buď na 
odatečné 
avidly pro 
dělávání, 

ech jeho 
vrhována 
 a počty 

realizaci 
ů včetně 
tazatele, 
n. 
zajištění 

ky řešení 

tanovené 
konverze 

kvality a 
ní a další 



 

15. Sez

(1) Příl

(2) Příl

(3) Příl

(4) Příl

 

 

V Praze

 

 

_______

RNDr. T
ředitel 
Sociolog

znam přílo

oha č. 1: Vz

oha č. 2: Vz

oha č. 3: Če

oha č. 4: Vz

e, dne  

__________

Tomáš Koste

gický ústav A

oh 

zor - Krycí lis

zor cenové t

estné prohlá

zor -  Smlouv

__________

elecký, CSc

AV ČR, v.v.

St

st 

tabulky 

ášení 

va o dílo 

__________

. 

i. 

 

tránka 10 z 1

___ 

10 


